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NGAN HANG NHA Nl1ac
VI"¢TNAM

8&: .2-1;.:t IQU-NHNN

CONG HoA xA HOI CHU NGHIA VIET NAM. . .
DQc l~p -T., do - Hanh phtic

Ha Noi, ngay40 thimgf ruim 2025

QUYETDJNH
Phe duy~t k~ hoach dl}:'an/goi thiu cong ngh~ thong tin sfr dung

ngu8n kinh phi nam 2025 clla Ngan hang Nha nuec

THONG DOC NGAN HANG NHA NlfOC

Can etcLudt Ngdn hang Nha marc VietNam ngay 16 thang 6 ndm 2010;

Can etcNghi dinh s626120251ND-CP ngay 2410212025 cua Chinh phu quy
dinh chuc nang, nhiem v¥, quyen han va co cdu t6 chuc cua Ngdn hang Nha nuoc
Viet Nam:. ,

Can cu Quyet dinh s6 07120131QD-TTg ngay 2410112013 cua Thu tuong
Chinh phu v~ chi il{l tai chinh cua Ngdn hang Nha marc VietNam;

Can etc Quyit dinh s6 1038IQD-NHNN ngay 2515/2015 cua Th6ng a6c
NHNN v~ viec ban hanh quy chi quem If; tai chinh cua NHNN;

Xi! a~ nghj cua Cue truong Cue Cong nghe thong tin tai Cong van s6
9081CNTT4 ngay 091512025v~ vi¢c phe duy¢t ki hoqch adu tu mua slim djch v¥
CNTT su d'?tngngu6n kinh phi nghi¢p V'?t nam 2025 cua NHNN, Cong van s6
10271CNTT2 ngay 231512025giiii trinh ki hoqch v6n nam 2025;

Theo il~ nghj ciLaV¥ truOng V¥ Tai chinh-Ki toan tqi To trinh s6.!tL'l.lITr
TCKT3 ngay /(1..1:12025.

QUYET DJNH:

Di~u 1. PhS duy~t kS ho?ch dv an/goi th~u cong ngh~ thong tin 8U dVng
ngu6n kinh phi nam 2025 cua Ngan hang ~lJ1anuoc g6m 31 d., an/goi thiu voi
t6ng gia kS ho?ch nam 2025 la 64.746 tri~u d8ng (bao g6m dv phong 10%).

(Chi tiit thea Ph¥ I¥c ilinh kem).

Di~u 2. Giao Cvc Cong ngh~ thong tin tri~n khai thvc hi~n cac goi th~uldv
an dugc phS duy~t thea dung quy dinh cua Nha nuoc va Ngan hang Nha nuoc.

Di~u 3. QuySt dinh co hi~u Ivc thi hanh k~ tiI ngay kyo
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Dieu 4. Chanh Van phong, Vu tnrong Vu Tai chinh-Ke toan, Cue tnrong

Cue Cong nghe thong tin chiu trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay./~

Nul nhpn:
- Nhir Di~u 4;
- Ban tanh dao NHNN (d~ hie);
- Van Phong (d~ cong khai);
- Luu VP, TCKT3.NTAThu.V
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KE HO~r:~t. ',. ~ ,~ I PHI NAM 2025

cAe DVAN;'~~ }.q; NGH~THONGTIN
(Dinh kern Q . t\4!~ _ .~HNN ngay1()./TI2025)
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Ten d\l' ani goi th§u TAng kinh KP khoan Chi phi
STT

nghi~p vuphi 2025
2025

I DV AN/GOI THAU CHUYEN TIEP SANG NAM
43.348 64 43.2842025

Baa tri thiet bi mang va can bang tai cung d.p thea goi
1 thAu SG 1.1 - "H~ thong may chu, lap giiia va co sa dii 2.877 0 2.877

li~uNHNN"

2 Baa tri h~ thong phan mem thanh toan di~n tir lien ngan
4.481 0 4.481hang '.

3 Bao tri 02 ill ilia Hitachi G 1500 trong 4 nam 5.948 0 5.948

Thue dich vu cung d.p kenh truyen mang WAN kSt n6i

4 cac NHNN chi nhanh tinh, thanh ph6 va Chi Cl}CCong
7.152 0 7.152nghe thong tin tai TP .H6 Chi Minh dSn Trung tam dtr

li~uNHNN

Thue dich vu cung d.p kenh truyen mang WAN kSt n6i
5 cac NHNN chi nhanh tinh, thanh ph6 va Chi Cl}CCong 11.862 0 11.862

nghe thong tin dSn Trung tam dfr lieu NHNN

6 Baa tri h~ thong chtr ky s6 chuyen dung cua Ngan hang
2.899 0 2.899]\Thanuac

7 Baa tri phAn m~m qulin ly va phM hanh kha quy thea
6.744 0 6.744huang t~p trung

8 Baa trt h~ th6ng Ngan hang 15i, kS taan, l~p ngan sach
274 0 274va tich hqp h~ th6ng cha NHNN

9 Mua sfun chUng thu s6 SSL cho cac dich Vl}web cua
21 0 21NHNN

10 Mua s~m ban quy~n phAn m~m phong, ch6ng rna d9C cho
283 64 219cac may chu, may tr~ t~i TTDL

Thue dich Vl}cung d.p kenh truy~n s6 li~u kSt n6i TTDL
11 chinh vai TTDLDP, TTDLDP vai Tru. sa 25 Ly ThUOng 806 0 806

Ki~t

II cAc DVAN/G(n THAU TRIEN KHAI 2025 15.512 744 14.768

11.1 Goi th{zu triin khai va phtit sinh chi phi nam 2025 15.512 744 14.768
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Chi phi

Tang kinh KP khoan
Ten d1!anI goi th§u nghi~p V\lSTT phi 2025 2025

1 Bao tri ha tang TTDL chinh trong 3 nam 4.663 0 4.663

2
Thue dich vu cung c~p kenh truyen s6 lieu phuc vu cac 363 0 363
hoat d<)ngnghiep vu NHNN

3 Thue phan mem quan I;'van ban dieu hanh va hru trfr 744 744 0

4 Thue dich vu cung c~p kenh truyen internet phuc vu cac
501 0 501hoat d<)ngnghiep vu NHNN

5 Bao tri h~ thong Ngan hang 15i,k~ toan, l~p ngan sach va
4.455 0 4.455true tich hop h~ thong cho NHNN

Mua dich vu xu ly SlJ c6, t6i Uti hoa hoat dong cho h~
6 CSDL phuc vu cac irng dung NHNN (SG3.1, SG4) trong 731 0 731

5 nam

7 Bao tri h~ thong quan ly dfr lieu, kho dfr lieu va cac irng
3.042 0 3.042dung lien quan cho Ngan hang Nha mroc

8 Thue dich vu daub gia an toan thong tin cho cac h~ th6ng
1.013 0 1.013CNTT t~i C\lCCNTT

IL2 Dv tinl goi thnu dv kiin thvc hifn nam 2025 nhung
0 0 0khong phdt sinh chi phi nam 2025

1 Thue dich V\lCNTT C6ng Dich V\lcong, H~ th6ng thong
0 0 0tin m<)tcua di~n tu cua Ngan hang Nha nu&c

2 Bao tri ph§n m~mQuan ly va phat hanh kho quy thea
0 0 0huang t~p trung

3 Thue dich V\lCNTT Ph§n m~m quan I;' dfr li~u nhan SlJ
0 0 0cuaNHNN

4 Mua ban quy~n h~ th6ng thu di~n tu cho Ngan hang Nha
0 0 0nu&c

Thue dich V\lcung c~p kenh truy~n m~g WAN k~t n6i
5 cac NHNN chi nhanh va Chi C\lCCNTT t~i TP.H6 Chi 0 0 0

Minh d~n TTDL NHNN

6 Bao tri thi~t bi DWDM va SAN SWITCH t~i 02 TTDL 0 0 0

7 Dich V\lbao tri h~ th6ng thong tin bao cao FATCA 0 0 0

8 Bao tri h~ th6ng Chfr ky s6 chuyen dung cua NHNN 0 0 0

Bao tri h~ th6ng thong tin h6 trQ'quan ly, giam sat va
9 phong ngira rui ro gian l~n trong ho~t d<)ngthanh toan 0 0 0

(SIMO)
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T~ng kinh KP khoan Chi phi
STT Ten dl! ani goi th~u nghiep VI}phi 2025

2025

10 Thue dich vu CNTT Cong thong tin dien illNgan hang
0 0 0Nha mroc

11 Thue dich vu tnrc giam sat TTDL 0 0 0

12 Thue dich vu Cloud DNS va Cloud Security 0 0 0

CQng (J+Il) 58.860 808 58.052

T~ng cQng bao gAmdl! phong 10% 64.746


